disponibilidade de serviços;

V. quantidade e qualidade do produto;

VI. garantia dos produtos.

Art. 72
- O processo de seleção compreenderá a cotação entre os fornecedores que

deverá ser feita da seguinte forma:

1. compras com valor estimado acima de ate R$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais) -

minimo de 03 (três) cotações de diferentes fornecedores, obtidas por meio de pesquisa

de mercado, in-loco, fax ou e-mail;

§ 10 - Para as compras realizadas em regime de urgência poderão ser realizadas

cotações, por meio de telefone;

Art.